
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

Uchwała nr 33/2012 

z dnia 21 maja 2012 roku 

w sprawie powołania promotora i recenzentów w postępowaniu zmierzającym  

do nadania tytułu doktora honoris causa Panu Jose Antonio Abreu 

 

 

 

 

Na podstawie §11 p. 4 Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 roku z późn. zm., Senat UMFC 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się prof. Krzysztofa Pendereckiego na promotora postępowania zmierzającego do 

nadania tytułu honorowego doktora UMFC panu Jose Antonio Abreu z Wenezueli. 

 

§2. 

Wyznacza się recenzentów dorobku Jose Antonio Abreu w osobach: 

1. prof. Bogdana Kułakowskiego z AM w Gdańsku 

2. prof. Konstantego Andrzeja Kulki z UMFC. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     prof. Stanisław Moryto 

     R e k t o r 


